
3000°K 

4000° K

6000° K

Rouge 

Bleu

Jaune

RGB

DIMENSIONS

RU220V0027

RU220V0028

RU220V0029

RU220V0030

RU220V0031

RU220V0032

RU220V0038

RUBAN LED IP65 220V

CARACTÉRISTIQUES

NOVOLIGHT

700 lm

700 lm

700 lm

622-760 lm

435-450 lm

590-600 lm

R:622-760 lm

G:492-577 lm

B:435-450 lm

PARAMÈTRES

9 W/M

8 W/M

10 W/M

120 LEDs/M

120 LEDs/M

120 LEDs/M

5000x12x7 mm

5000x14x7 mm

5000x16x7 mm

Code PuissanceLEDs Dimensions (LxlxH)FluxTem° Sécable

1/1 M

1/1 M

1/1 M

120°

2 PF0,5THD
<  20

EN
30 000H
LED

60598
IRC

> 80

AC
200-240V< 6IP65 IK04 SDCM

DIMMABLE

LED : SMD2835        Flux lumineux : 54-108 lm/W

CCT : 3000°K, 4000°K, 6000°K, rouge, bleu, jaune, RGB

Durée de vie : 30 000 H 

Caractéristique électrique d'entrée : AC 200-240V 50/60Hz

Température de fonctionnement : - 15° ~ + 40°C

Dimmable : non

Matériaux : PVC anti-UV, PCB blanc 10mm 

Couleurs : blanc (rouge, jaune, bleu, blanc chaud en option) 

Détail du produit : installation simple et rapide en extérieur, double rangée, 

Maxi. 50 mètres, sécable 1m

Sécable : 1 m

14 mm

7 mm



ACCESSOIRES RUBAN LED 220V

NOVOLIGHT

CODE CODE

RU220V0034 RU220V0035

EMBOUT ALIMENTATION 220V

MONOCouleurs MONOCouleurs

Description Description

CODE CODE

RU220V0036 RU220V0037

PIN-2 PVC CLIP

MONOCouleurs 16x7 mm

Description Description

CODE CODE

RU220V0039 RU220V0040

CONTROLEUR PIN-4

MONOCouleursRGB 220V

Description Description


