

RUBAN LED IP65 220V



DIMENSIONS



SDCM AC **IP65 IK04 LED IRC** PF0,5

60598

CARACTÉRISTIQUES

LED: SMD2835 Flux lumineux: 54-108 lm/W CCT: 3000°K, 4000°K, 6000°K, rouge, bleu, jaune, RGB

Durée de vie : 30 000 H

Caractéristique électrique d'entrée : AC 200-240V 50/60Hz

Température de fonctionnement : - $15^{\circ} \sim + 40^{\circ}C$

Dimmable : non

> 80

Matériaux : PVC anti-UV, PCB blanc 10mm

Couleurs: blanc (rouge, jaune, bleu, blanc chaud en option)

Détail du produit : installation simple et rapide en extérieur, double rangée,

Maxi. 50 mètres, sécable 1m

PARAMÈTRES

Code	LEDs	Puissance	Tem°	Flux	Sécable	Dimensions (LxlxH)
RU220V0027 RU220V0028 RU220V0029	120 LEDs/M	9 W/M	3000°K 4000° K 6000° K	700 lm 700 lm 700 lm	1/1 M	5000x12x7 mm
RU220V0030 RU220V0031 RU220V0032	120 LEDs/M	8 W/M	Rouge Bleu Jaune	622-760 lm 435-450 lm 590-600 lm	1/1 M	5000x14x7 mm
RU220V0038	120 LEDs/M	10 W/M	RGB	R:622-760 lm G:492-577 lm B:435-450 lm	1/1 M	5000x16x7 mm

ACCESSOIRES RUBAN LED 220V



EMBOUT

CODE	Description	
RU220V0034	MONOCouleurs	



PIN-2

CODE Description

RU220V0036 MONOCouleurs



CONTROLEUR

CODE	Description	
BII330/0030	RGR 220V	



ALIMENTATION 220V

CODE	Description	
RU220V0035	MONOCouleurs	



PVC CLIP

CODE	Description	
RII220V0037	16v7 mm	



PIN-4

CODE	Description	
RU220V0040	MONOCouleurs	



